
   

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE NÁVRHOV 2024 - EAC/A07/2023 

PROGRAM ERASMUS+ 

Harmonogram pre kľúčovú akciu 1 a kľúčovú akciu 2 

2. kolo 

 

Kľúčová akcia 1 – 

krátkodobé projekty 

KA122 

Kľúčová akcia 2 – malé 

partnerstvá 

KA210 

Termín podávania  

žiadostí 
1. 10. 2024 1. 10. 2024 

Sektor 

 

Vzdelávanie dospelých 

 

 

Školské vzdelávanie 

Odborné vzdelávanie a príprava 

Vzdelávanie dospelých  

 

Životný cyklus projektu 

Oznámenie výsledkov 

výberovej procedúry 
do 13. 12. 2024 do 23. 12. 2024 

Vystavenie dohody do 31. 12. 2024 do 31. 12. 2024 

Začiatok realizácie 

projektu 
1. 1. 2025 – 31. 5. 2025 1. 1. 2025 – 31. 8. 2025 

Trvanie projektu 6 až 18 mesiacov 6 až 24 mesiacov 

Najneskorší možný 

termín ukončenia 

projektu 

29. 11. 2026 30. 8. 2027 

 

 


